
Załącznik nr 2 
do uchwały Nr  XXI/176/16 
Rady Miejskiej w Bobolicach  
z dnia 28 listopada 2016 roku  

……………………………………………... 
(imię i nazwisko przedsiębiorcy) 

 
……………………………………………….. 
(adres zamieszkania/siedziby) 

Burmistrz Bobolic 
ul. Ratuszowa 1 
76-020 Bobolice 

OŚWIADCZENIE 
 

W wyniku obowiązku wynikającego z §2 ust. 4 pkt 1/§6b*** uchwały Rady Miejskiej w Bobolicach 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis nieruchomości 
położonych w Bobolicach w Stefie Aktywności Gospodarczej  
 
Część I* 
- oświadczam, że wartość pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie  
 
otrzymanej przez ……………………………………………………………………………………… 
                                                  (imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy i siedziba) 

 

w bieżącym roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go 

lat podatkowych łącznie wynosiła** ……………………………. zł, słownie: ………………………….  

tj. ……………………… euro, w poszczególnych latach przedstawiała się następująco: 

1. Rok …………. wartość ………………….. zł (tj. ……………………….euro) 

2. Rok …………. wartość ………………….. zł (tj. ……………………….euro) 

3. Rok …………. wartość ………………….. zł (tj. ……………………….euro) 

Cześć II*  

Oświadczam, że ………………………………………………………………………………………… 
                                                   (imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy i siedziba) 

 
nie otrzymano pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie w bieżącym 
roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 
podatkowych.   
 
 
 
 
…………………………………………….                                  ………………………………… 

(data, miejscowość)                                                                                        (podpis przedsiębiorcy lub osoby uprawnionej 
          do reprezentowania przedsiębiorcy) 

 
 

 

*Przedsiębiorca wypełnia oświadczenie w części jego dotyczącej 
** Przedsiębiorca uwzględnia łączną wielkość pomocy w przypadku powiązanych jednostek 
gospodarczych uznanych za jedne przedsiębiorstwo w rozumieniu art. 2 ust 2 rozporządzenia Komisji 
(UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o 
funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U UE L 352 z 24.12.2013) 
***niepotrzebne skreślić 


